
TILLSTÅNDSPRÖVNING AV VATTENVERKSAMHET 

Inbjudan till samråd enligt miljöbalken 6:4 

Svenska Kraftnät bjuder in till 
samråd inför tillståndsprövning 
av vattenverksamhet i samband 
med den planerade likströmsför-
bindelsen SydVästlänkens södra 
gren mellan Nässjö och Hörby. 

Mellan Värnamo kommun och Hörby kom-
mun planeras förbindelsen att förläggas som 
markkabel, och kommer att passera ett an-
tal vattendrag. Svenska kraftnät kommer att 
söka tillstånd för vattenverksamhet vid de 
vattendrag och sjöar där enskilda och all-
männa intressen bedöms föreligga. 

Berörda vattendrag mellan Hässle-
holm och Hörby som vi nu samråder om är: 
Vramsån, Kvesarumsån, Hejdebäcken och 
Hörbyån. Se kartan här intill.

I nuläget pågår arbetet med att ta fram 
miljökonsekvensbeskrivningar för de vatten-
verksamheter som uppstår vid anläggning 
av markkabel i de aktuella vattendragen och 
sjöarna.

  

VÄLKOMMEN TILL SAMRÅDSMÖTE
Vattenverksamheterna och miljökonsekvens-
beskrivningarna för de aktuella vattendragen 
presenteras vid ett samrådsmöte på följande 
plats: 

10/5,  kl. 18.00, Linderösgården, Hörby

LÄS SAMRÅDSUNDERLAGET HÄR
Underlag till samrådet utgörs av en remiss-
upplaga av miljökonsekvensbeskrivningen 
för respektive vattendrag, och finns till-
gängligt på Svenska Kraftnäts webbplats:  
www.svk.se/sydvastlanken. 

Underlaget finns också på följande  
platser:

•	 Stadshuset i Hässleholm
•	 Hässleholms stadsbibliotek
•	 Kommunhuset i Hörby
•	 Hörby bibliotek

Underlaget till samrådet sänds även på 
remiss till länsstyrelsen, kommuner, 
myndigheter och intresseorganisationer

LÄMNA SYNPUNKTER
Välkommen att lämna synpunkter vid 
samrådsmötet, eller skriftligen senast 
den 15 juni 2011 till:  Svenska Kraftnät, 
Helena Lindberg, Box 1200, 172 24 
Sundbyberg, alternativt per e-post till  
sydvastlanken@svk.se.

Synpunkter som inkommer under 
samrådstiden beaktas när miljökonsekvens-
beskrivningarna färdigställs. Ansökan 
om tillstånd för vattenverksamhet och 
miljökonsekvensbeskrivningarna för de 
aktuella vattendragen och sjöarna kommer 
att lämnas in till miljödomstolen under 
hösten 2011.

För ytterligare information kontakta gärna 
Anne-Marie von Hofsten, 010-484 47 22, eller 
Jan Halvarson, 08-475 80 91, eller skicka 
e-post till sydvastlanken@svk.se.

Svenska Kraftnät är ett statligt affärsverk med uppgift att förvalta Sveriges stamnät för elkraft, som omfattar 
ledningar för 400 kV och 220 kV med stationer och utlandsförbindelser. Verket har också systemansvaret för 
el och naturgas. Svenska Kraftnät utvecklar stamnätet och elmarknaden för att möta samhällets behov av en 
säker, miljövänlig och ekonomisk elförsörjning. Därmed har verket också en viktig roll i klimatpolitiken. Vårt 
huvudkontor ligger i Sundbyberg. Läs mer om Svenska Kraftnät på www.svk.se

SYDVÄSTLÄNKEN  
MINSKAR SÅRBARHETEN
SydVästlänken byggs för att minska södra 
Sveriges sårbarhet i elförsörjningen. Projek-
tet syftar till att öka överföringskapaciteten i 
det svenska stamnätet och minska risken för 
omfattande elavbrott i södra Sverige. Det är 
ett av fem prioriterade projekt i det nordiska 
elsamarbetet. SydVästlänken består dels av 
en ny växelströmsförbindelse mellan Näs-
sjö och Hallsberg och dels av en likströms-
förbindelse mellan Norge och Skåne med en 
knutpunkt utanför Nässjö.


